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Data/nr 09.08.2023

Pdr: Ardian Gjini, Kryetar i Komun6s sE Gjakov6s

Kopje: Arkivit

Nga: Komisioni VlerEsues

Lenda: Raporti i vler6simit p6r shpalljen e fituesit tE Njoftimit Publik me num6r 01-
me numiir 01-353/01-10071

I nderuar Kryetar,

Komisioni VlerEsues (i themeluar me vendimin e Kuvendit te Komunes se Gjakov€s, me num6r
0lnr.01l/01-8158 te dat€s 30.03.2022, duke u bazuar n€ nenit 19 te Ligiit Nr.06/L-092 p€r
Dh6nien nE Shfrytezim dhe Kdmbimin e Pronds se Palujatshme tE Komun6s, nenit 12 te Rregullore
(QRK) Nr. 09/2020 p€r Percaktimin e Procedurave t€ Dh€nies n€ Shfrytezim dhe K€mbimin e

Pron6s sE Paluajtshme tE Komun€s, me qellim t€ zbatimit tE vendimit paraprak me num6r 0l
Nr.0l 1/01-3512te datls0T .02.2022 dhetE vendimit numer 0lNr.01 l/01-8186 te dates 30.03 .2022,
te miratuar nga Kuvendi Komunal pdr dhEnien nE shfryt€zim afatshkurt6r tE pronEs komunale, si
dhe Njoftimit Publik me numer 01-353/01-10071 tE dat6s 18.05.2023. Pas vleresimit te ofertave
nE njoftimin publik, komisioni ka p6rzgjedhur oferten me gmimin me t€ lart6 t€ ofruar nE ankand
publik.

I pdrzgjedhur 6shte: Risuf Haxhija, me adres6: Rr. "Ismail Qemali" Gjakov6.

Pas p€rfundimit te afatit te ankesave, si dhe procedurave administrative Komisioni nxjerr k6t6:

Rekomandim

Rekomandohet Kryetari i Komun6s tE n6nshkruan kontratEn me fituesin, me tE cil6n kontrate
p€rcaktohen te drejtat dhe obligimet e palEve kontraktuese.

Adelina Shehu - Kola feu-ta Pallaska - Milla
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